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H Kpntikn @loevia cuvipopelel 0Aeg oag tig ekbnAwoelg!

[MoAutélela kat kopyatnta, yvNaola, KPNTIKN GIAOEEVIa Kal MPoownikn gpoviida.

To Galaxy Hotel Iraklio, npoo@épel ¢ €€10IkeUPéVEG UNNPETieC TOU Péoa o’ éva neptBaAov
HOVadIKNG aloBNTIKAG, AelToupylkdTNTag Kat dveand. AvakaAUyte Toug IAGEEVOUG XWPOUG Jag,
apeBeite atnv eykdpdla e€unnpetnon pag, 6lopyavwaote Kat anoAauaoTe TG Mo EEXWPLOTEC,
NPOCWIKECG KAl ENAYYEAUATIKES, EKONAWOELG oag!

Ene€te peoa and to peyaAUtepo eUPOC XWPWVY avanauong Kat yuxaywylag aAAd Kal ouvedPLaKWV
alBouacwyv otnv N6AN Tou HpakAeiou, cuvbuadovtag th XpNon Toug e Tov IOAVIKOTEPO TPAMO WOTE Va
KaAUWETE NMANPWC TIG aVAYKES TwV EKONAWOEWY 0a¢. EUMIOTEUTE(TE TO EUNEPO MPOCWNIKG Jag KaBWG
anoAapBAvete TIC EEEIBIKEUPEVEG EYKATAOTAOELG WA Kal TouG (E0TOUG XWPOUG TWV £0TLATOPIWYV Kal Twv bar
ouvoudadoviag TNV eNayyeAUATIKA eunelpia Pe tnv puxaywyia.

AvakaAUWTE TN peyaAn notklia ano e€wteptkoUg xwpoug d{nAa otnv nioiva, Nou NPoopEPOUV
avalwoyovnon Kal EUnveucn Peoa otnv kapdld tng NOANG, MPoo@Epovtag To aviko meplBariov
yla kABe noAUTuNn otyun EekoUpaong Kat yla KABe {doUC E0PTAcTIKN KAl KOWVWVIKN EKONAWON.

[NepinynBeite kal emw@eAnBeite and KABe pIKPN Kal JeyAAN MOAUTEAELA TWV EYKATACTACEWV HAC,
onwcg €ivatl 1o 24wpo yUPvaoTtnpLo JE To Xapdu Kal TG Unnpeaieg MPoownikng neptnoinong,
10 UNEPOUYXPoVO business center, 10 yhnedo tou golf kat pla oglpd and NOAEG KOO MAPOXEG
MoU 0a¢ NPOCPEPOULE!

AKoAouBnate pag o€ pla povadikn eunelpia aveong, uWnNANG aloBntikng kat dyoyng ehogeviag.
EAdte va dlapoppooupe padf i mo unelBuveg, PINOEEVEG KAl EUXAPLOTEC EKONAWUELC!
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Space Name

Mezzo |

Mezzo |l

Mezzo Il

Mezzo | &I
Mezzo Il & Il
Mezzo | &Il &I
Phaedra |
Phaedra ll
Phaedra | &I
Hermes

Ballroom
Ballroom Veranda
Park

Park Veranda
Plaza

Pool Deck

*Pool Level Deck
*Upper Deck

Vetri Restaurant Indoor

Vetri Restaurant
Outdoor Upper Veranda

Vetri Restaurant
Outdoor Lower Veranda

Vetri Restaurant Indoor
& Outdoor

Total Pool Area

Per Se Lounge Indoor
Avenue

Per Se Lounge Indoor
Fireplace

Per Se Lounge Indoor
Lobby

Per Se Lounge Outdoor
Avenue

Per Se Lounge Outdoor
Pool Balcony

Per Se Lounge Indoor
& Outdoor

Area (m?

26
47
32
73
79
105
37
38
75
130
100
110
80
104
167
182
160
45
117

225

33

227

397

79

40

75

58

23

227

AIBOY2LEY & XQPHTIKOTHTA

LxWxH (m)

5,3x4,8x2,4
10%4,7x2,4
5,3x5,9x2,4
15,3x4,8x2,4
15,3%4,7x2,4
20,6x4,8x2,4
6,1x5,9x2.4
6,4x3,9%x2.4
12,5%5,9x2,4
17,4x7,5%2,3
12,5x7,9x3,9
21x5.2
12,8x6,2x2,6
16x6,5
12,8x13x2,9
13x14
12,8x125
9.2x4.9

13x9%2,9

7,5x3

7,9%x4,4

13x11,9x2,9

50x8

12,2x6,5

6,9x5,8

12,5%6

16x3,6

6,734

13x16x2,8

Natural
Light

No
No
No
No
No
No
Yes
Yes
Yes
No
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
Yes

Yes

Yes

Yes

Yes
Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Theatre

14
49
28
63
70

50
50
120
136
120

80

200

Classroom
(3 pax/desk)

12
36
18
o4
o4

24
24
o4
84
o4

42

84

U-shape

33

39
24

B

30

Round
tables

10
20
10
30
30
40
20
20
60
70
60
80
45
40
110
100
70
30
56

24

L4

120

200

34

22

40

24

15

135

Cocktail

10
20
15
40
&
70
25
23
60
140
100
120

20

60

350

45

30

40

30

20

Cabaret

24

28

63

Boardroom

30

36
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THEATRE CLASSROOM U-SHAPE BANQUET CABARET

[MAPOXEX

AUTOVOpOG EAEYXOC NXOU, PWTIOPOU Kal KAaTopou o€ kaBe a{Bouoa
Awpeav WiFi & evolUpparto Internet
MIKpOPWVIKN OUVEDPLOKN EyKATAOTaoN
AcUppata PIKpO®wva NEToU Kat XELPOG

HXNTKA €yKaTAOTAON UE EVIOXUTEG KAl KOVOOAEG
Podium

NpoBoAgacg data

MeyaAeg 0Bdveg npoBoAng

Laser pointers

TnAeopdoelg LCD (kat yia npoBoAn)

Flip charts & papkaddpot

CD, DVD & VHS player

Dopntol NAEKTPOVIKO{ UNOAOYLOTEG

0Bdveg unoloyloth

[NpoBoAfag dlapavelwy

Avaloylo

BdBpo

lNiota xopou

AutdvopEeg TNAEQPWVIKEG YpappES (& Data)
Auvatotnta TnAediaokeyng (Video Conferencing)
Tpupaokn napoxn pelpatog

MNpdéoBaon ya AuEA

Beotaplo

Ynnpeoieg petdppaong Kat ypapuateiag (ue n xwpic kapniveg)
Ynnpeoieg unodoxng Kat eyypapng ocuvedpiwv



LOWER LEVEL

POOL LEVEL

S

Swimming Pool
Ballroom

Ballroom Veranda
Vetri Restaurant
Vetri Upper Veranda
Vetri Lower Veranda
Mezzo |

Mezzo I

Mezzo Il

Phaedra |

Phaedra ll

1 Swimming Pool
2 Pool Level Deck
3 Plaza

4 Upper Deck

5 Park

6 Park Veranda

7 Hermes



MEZZO | 11 I

Ot aiBouaeg Mezzo I, Il kat lll anoteAoUv pia povadikn otnv n6An cuctdda atlBouawy nou tapldlouy yla
OUVAVINOELG Kal EKBNAWOELG MIKPNG, peaaiag aAAd Kat peydAng kKAipakag. Mpoapépouy peydAn euehiia
(xpnoluonoloUpeveg XwpLotd, pe dplotn nxopdvwon petagl Toug Kat nAhpn avegaptnoia pwTtiopoU Kat
KAatiopoU h ouvduaotikd) Kat eEalpeTKEG oUVBNKEG Npepiag Kal CUYKEVIPwWONG. Me €181k, EpyovouLKo
QwTLoPG Kal peydAeg duvardinteg StappuBuiong, ot Mezzo sival 1davikég yla eknaibeuon, teamwork, board
meetings, private dining akopn Kat yla xpnon wg ypageia. Eniong, ot Mezzo yeuviadoviag dyeoa pe thv
unépoxn Ballroom, 6ivouv thv katdA\nAn AUon w¢ ekBealakoi xwpot, BonBnTikoi Xxwpot h WG XWwPoL
breakout, registration kAn.

Natural Classroom Round

Space Name Area (m? LxWxH (m) Hight Theatre - U-shape tables Cocktail Cabaret Boardroom
Mezzo | 26 5,3x4,8x2.4 No 14 12 9 10 10 6
Mezzo I 47 10x4,7%2,4 No 49 36 33 20 20 12 18
Mezzo Il 32 5,3x5,9x2.4 No 28 18 15 10 15 7 12
Mezzo | &I 73 15,3x4,8x2.4 No 63 54 39 30 40 24 24
Mezzo Il & Il 79 15,3x4,7x2.4 No 70 54 24 30 35

Mezzo | & Il &I 105 20,6x4,8x2,4 No 40 70

Thekdantesis

MEZZO | SCHOOL




PRHAEDRA

Ovunépkopyeg, euéhikteg Phaedra | kat Il gival 1bavikég yla ouvavinoelg Kat EKONAWOELG PIKPAG aAAG Kat
peoaiag kAipakag. Mpoopépouv AnAETo, PUOIKO PWTIOPS PEoa and TIG UNEPOXEG, HINAEG KoupTiveg

(ue duvatétnta cUOKOTIONG) Kal TLG HEYAAeS, avolydueveg t(apapieg aAAd kat Apepn B€a npog 1o PIKPd
ndpko nou yettoveuel pe 1o Galaxy. Ot Phaedra 6iaB€touv aveto, eEwTePIKO PNAAKOVL, Yla UIKPEG NAUCELG
EekoUpaong Kat unopoUv va xpnatponotnBouv pepovwpéva, HE Aplotn nxopdvwaon petagu toug Kat mAnpn
ave€aptnoia pwTopoU Kal KAPatopoU h cuvbuaoTika.

Space Name Area(m?3 LxWxH (m) Nfit;r:?l Theatre [gls;j/rg:;:] U-shape }t?aobulzg Cocktail Cabaret Boardroom
Phaedra | 37 6,1x5,9x2.4 Yes 50 24 15 20 25 15 12
Phaedra Il 38 6,4x5,9x2.4 Yes 50 24 15 20 25 15 12
Phaedra | &I 75 12,5%5,9%2,4 Yes 120 54 36 60 60 35 36
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HERMES

H npakukn kat eupUxwpn Hermes €ivat ano tg peyaAUtepeg aiBouaeg tou Galaxy. Eival tbavikn yia
@ofevia ekbnAwaoewv peydAng KAlpakag, Wlaitepa dtav npotepaldtnta givat n dLaKPLLKOTNTA Kat n
nouxia. Me xewponointeg anAikeg kat noAugAaioug nou napanépnouv atn OUon, dplotn NXoudvwaon Kat
EVIUNWOLOKoUG KaBpénteg Katd phkog, n Hermes anoteAet pua wdavikd afioniotn enhoyn.

Natural Classroom Round .
2 =
Space Name Area (m? LxWxH (m) Light Theatre (3 pax/desk] U-shape tables Cocktail Cabaret Boardroom

Hermes 130 17,4x7,5%2,3 No 136 84 45 70 140 49 o4

RMES THEATER




BALLROOM

Mia aiBouca povadikhg ateBntikng kat dveong, e Poviépvoug noAughaioug Murano, peydio Uyog Kat
EVIUNWOLaKOUG KaBpénteg, Ue dpBovo pualkd pwg péaa anod tig unépoxeg, SINAEG Kouptiveg (Ue duvatdtnta
ouokétong) Kat tepdotieg, avolyépeveg tapapieg. H Ballroom npoogépet unépoxn B€a kat dueon npdcBacn
otn Bepdvta tng niaivag (yia dtdAewppa, yelpata, cocktails kKAM.) kat napéxel pla epnelpia yia OAeG g
awgBnoelg, povadikn otnv noAn.

H Ballroom pnopei va guvduaotel pe toug unoAoLnoug ECWTEPIKOUG Kal eEwTEPLIKOUG XWPoug yUpw and
v nwoiva (Vetri Restaurant, Park, Plaza kat avtigtoixeg Bepdvieg kat deck), Snploupydviag pia tepdotia,
EVIUNWOLOKNA aoTiKA éaaon.

Natural Classroom Round .
2 =
Space Name Area (m?) LxWxH (m) Light Theatre (-gax/dek) U-shape tables Cocktail Cabaret Boardroom
Ballroom 100 12,5x7,9x3,9 Yes 120 54 42 60 100 35 42
Ballroom Veranda 110 21x5,2 Yes 80 120
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PARK

H Park Bpioketal 6inAa otnv nioiva kat datpéxetat and floor to ceiling, avolyopeveg t¢apapieg ekatépwbev
(ue KopwEg BINAEG KoupTiveg yia atudéopalpa Kat cuokotion). Mpoogépetal yia PIkpEG, peaaieg Kat
peyaAUTtepeG eKONAWOELG Kal ouvavinoelg. H tonoBeaia tng e€ao@alidel pa payeutikn aioBnon Kovtd ato
vepd (aAAd Kat ato npdaotvo and thv nAsupd tou ndpkou). Mnpootd otnv Park undpxetl Bepdvia pe dveto
KOBLOTIKG XWPo UYPNANG atoBntkAg, nou pnopei va petaBAnBei oe cuvéxela tng aiBouaag yla breakout,
SidAepa kat socializing. H Park givat itdaviknh yia enayyeAUatikéG aAG Kat KOWWVIKEG EKONAWOELG
(private dining, parties kAn.).

H Park pnopei va cuvbuaotei pe toug unéAotnoug eowtepikoug Kat eEwTePKoUG XwpPoug yUpw and thv
nwoiva (Vetri Restaurant, Ballroom, Plaza kat avtiotowxeg Bepdvieg kat deck), Snpioupywviag pia tepdotia,
EVIUNWOLOKN agtikn 6acn. Eniong pnopeil va guvduaaotel pe th yertovikn, peyaAutepn Plaza wg deutepelwv
XWPOG, WG eKBeTNPLO, registration office, anoBnKeUTIKOG XWPOG KA.

Natural Classroom (3 Round :
2 5
Space Name  Area (m? LxWxH (m) Light Theatre DafEek] U-shape tables Cocktail Cabaret Boardroom
Park 80 128x6,2x2,6  Yes 80 42 33 45 80 28 30

Park Veranda 104 16x6,5 Yes 40 100

PARK BANQUET




PLAZA

H vauapxida twv xwpwv pag, ge peydAn entpavela, AnAETo GUOLIKO pwE Kat NpdcBaon ato Xwpo tng Naivag
pE€ow tou Pool Deck pe to onoio pnopei va evawBei. Ot tepdotieg avolydueveg tapapieg Npog TNy nNioiva Kat ta
peydAa napdBupa pe dyn npacivou (pe KOPWES, SINAEG KoUPTiVEG yla atudopalpa Kat cuokdtion) npoadidouv
otnv Plaza aépa kKUpoug kat yaAhvng. H aiBouca dtabétel 6iko tng ave€aptnto pantry yia didpopeg xphaoeLg
(ané anoBnkeutikd xwpo £wg satellite kitchen 1 kapapivia) kaBwg kat foyer akpBw £€w and thv aiBouca yla
registration, coffee station kKAn. (yia napépoleg xphoelg pnopei va xpnotonotnBei kat n dueoa yetviddouoa
Park). H Plaza ivat bavikn yla ocuvavinoelg peyaing KAldakag KaBwg Kat yla eVIUNWAOLaKESG KOWVWVIKEG
EKONAWOELG.

H Plaza pnopei va ouvbuaotel pe Toug uNdAoLNoug E0WTEPLKOUG Kal EEWTEPLKOUG XWPOUG YUPwW anod tnv
niwoiva (Vetri Restaurant, Ballroom, Park kat avtiotoixeg Bepdvieg kat deck), dnuioupycdviag pia tepdotia,
EVIUNWOLOKNA aoTIKA éaaon.

Natural Classroom Round .
2 =
Space Name Area (m? LxWxH (m) Light Theatre (3 pax/desk] U-shape tables Cocktail Cabaret Boardroom
Plaza 167 12,8x13x2,9 Yes 200 84 30 110 200 63 36
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POOL DECK

To enikevipo tng 6aong tou Galaxy p€oa otnv NAAN. ¥to eningdo tou vepouU pe Tov hXo Kal th B€a ano ta
owtplBAavia Ing Noivag, PE atooPalplkd WTaUS Kal pUOLKA UAIKA Kat BAdotnon (6dnedo and edikd E0Ao
Iroko Autikhg AppLkng, éva neptBaAovta toixo and nétpa, pta YudAwvn «atwpoUpevn» yEQUPa Katd JNKOG
¢ nioivag), 6ev eivat tuxaio nou to Pool Deck tou Galaxy ival o nio neptdhitntog Xwpog oto HpdkAELo.

Ye ouvduaopo pe tn yetovikh Plaza, dnploupyolv éva oAokANpwpEVo, Hayeutiko indoor-outdoor xwpo.
AinAa oto Pool Deck, éva pikpdtepo unepuywpévo deck prnopei va xpnaotponotnBei yla pouatkn n xopo n
anAd ywa neplocdtepo exclusive Kat IOLWTIKEG NEPLOTATELG.

POOL DECK BANQUET

To Pool Deck pnopei va cuvduaaotei pe toug unéAotnoug eowtepIkoUg Kal eEWTEPIKOUG XWPOUG YUpw and
v nwiva (Vetri Restaurant, Ballroom, Park, Plaza kat avtiotoixeg Bepdavieg), dnpioupyviag pia tepdotia,
EVIUNWOLOKNA aoTIKA éaon.

Space Name Area (m?) LxWxH (m) NLait;r:tal Theatre [2122332;1] U-shape '?aobulzg Cocktail Cabaret Boardroom

Pool Deck 182 13x14 Yes 100 140

*Pool Level Deck 160 12,8x12,5 Yes - - - 70 110 - -

*Upper Deck 45 9.2x4,9 Yes - - - 30 30 - - _—

-
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VETRI RESTAURANT

Aépwvo, pe unépoxn ItaAkh eninAwaon Kat floor to ceiling napdBupa pe B€a npog tig Bepdvieg ou e dUo
enineda kat npog tnv nioiva, 1o Vetri dev gival pévo 1o «Baoikd» eotiatdplo tou Galaxy (yia 6An tnv nuépal)
aMAd kat évag povadikdg xwpog ekdnAwaoewy. 1o Vetri pnopei va npoopepBei 1o cocktail, To coffee break
f 10 yeUpa pLag eKGNAwaonNG, NpoaPEpoviag €va Xwpo eowTePLKS Kal eEwTteptkd nou dapoponoleital and ta
ouvnBiopéva «auvedplakd» nAaiola Kat napacUpel o€ €va yaoTtpovoulKo TagibL upnAwy aflwoswy.

To Vetri Restaurant kat ot Bepdvteg tou, pnopouv va cuvduactoUv HE TOUG UNOAOLNOUG ECWTEPIKOUG Kal
e€wreplkoUg xwpoug YUpw and tnv nioiva (Ballroom, Park, Plaza kat aviiotowxeg Bepdvieg kat deck],
dnpuloupyvtag pla tepdotia, EVIUNWOLAKN aoTikh 6aaon.

Space Name

Vetri Restaurant Indoor

Vetri Restaurant
Outdoor Upper Veranda

Vetri Restaurant
Outdoor Lower Veranda

Vetri Restaurant Indoor
& Outdoor

Area (m? LxWxH (m) Nfit;r:fl Theatre
17 13x9x2,9 Yes
225 7.5x3 Yes
33 7.5x4,4 Yes
227 13x11,9%x2,9 Yes
3 m—

Classroom
(3 pax/desk)

U-shape Round Cocktail Cabaret Boardroom
tables
- 56 100 - -
- 24 20 - -
- 44 60 - -
- 120 180 - -

I

VETRI RESTAURANT



PER SE LOUNGE
BAR RESTAURANT

‘Eva poviépvo Bar / Brasserie yia 6Aeq g wpeg, 10 Per Se gival 1o onpeio ouvadvinong tou =gvodoxeiou
aMA\d Kat Ing N6ANG. Me minimal, kopwn aleBnTikn, TPEiG EcwTEPIKOUG, avanautikoug, KaBloTikoUg XWPoug
(évav ané tnv nAeupd tou lobby, évav and tnv nAeupd tng NéANG Kat th {eath ywvia tou 1¢aktou), duo bars
Kat dUo e€wTEPIKOUG XWPOUG e NpdaBacn HETwW TwV PEYAAWY, avolyOpevwy T(aPapLwV Je MOAUTEAELG
kouptiveg (éva pnaAkovi pe B€a atnv Nioiva Kat pia Bepdvia NepIKUKAWEVN e NPACLVO O€ ENAPA HE

v néAn). To Per Se €ival évag {wvtavog, avalagpog, elegant xwpog yla ka@é, cocktails, yeUpata kat
ekdnAwoelg. Mpoopépetal yia private dining, cocktail parties kat coffee breaks (av enBupeite, ol téooepelg
MEYAAEG tnAeopdaoelg npoBAaAouv O6Aa ta peydia yeyovota, divoviag pia {wvtavn vota, evad N KovadAa Tou dj
eival ndvra étoun...) aA\G kat cav breakout xwpog NnapdBeong yeupdtwy Twv EKENAWOEWV.

Area LxWxH Natural Classroom Round

Space Name (m?) (m) Light Theatre (3 pax/desk) U-shape tables Cocktail Cabaret Boardroom
E PER SE RESTAURANT
Per Se Lounge Indoor 79 122%65 Yes ) B . 3 45 ; . : ; i ! =
Avenue i
Per Se Lounge Indoor 40 6.9x5.8 Vs _ _ _ 22 30 - =
Fireplace
Per Se Lounge Indoor 75 12.5%6 Yes - ~ _ 40 40 - -
Lobby
Per Se Lounge Outdoor 58 16x3,6 Vs ~ _ _ 24 30 - -
Avenue
Per Se Lounge Outdoor 23 6.7x3.4 Vs ~ _ - 15 20 - =
Pool Balcony
Per Se Lounge Indoor 227 | 13x16x28 Ve _ _ _ 135 165 - =

& Outdoor

PER SE RESTAURANT




210 bdotepo Kat noAuBpaBeupévo Galaxy Hotel Iraklio aviAoUue kaBnpepiva
TNV EUNVEUCNH Pag and 1o GUOLKO NeptBAMOV Kal TNy LoTopia Tou Tonou
nou pag ehoevel. OLopop@lég kat ot a&leg tng kpnTikng Napadoong Bplokovrat :
070 BePEALD TNC aLOBNTIKNG Kat TN photeviag pac! i

Quolkn NETPa, EUAO Kat vepd aMG Kal OAEC Ol ANOXPWCELS TOU NPACLVOU
‘oupBaMouv otn dnpioupyia evog nouxou NepBarovIog, Wbavika yla kae
~ MOAUTIHN OTtyn XaAdPWOoNG, 0pTACHOU Kal ENKEVIPWONG OE ONPAVTIKE, —



[TAPOXEX AQMATIQN

Enw\é€te avapeoa o 127 dwpdtia kat gouiteg
(Superior, Business, Pure, Executive) kat {hote
Hla govadikh epnelpia avanauong Kat Aveong.

Awpeav, ypnhyopo WiFi.

Avatopika otpwpata Simmons™.

ManAwpa kat pa&hdpia, pe th akANPOTNTa Nou eNBUEITE.

lpageio pe peAetnpévo pwTLOUO.

‘Eva peydAo aptBué ano npileg, eUKoAa NpooBActuEg, yia KABs cuoKkeun.
HAektpoviké xpnpuatokiBwtio (dlaBétel xwpo Kat yia 1o laptop).

Avetn noAuBpoéva Kat Xxwpo avanauaong.

AnAd nxopovwtika 1dpia Kal Kouptiveg GUOKOTIONG,.

Premium npotévta pyndaviou, navidpAeg kat massage showers.
Business dwpdrtia, yia peyaAdtepn dveon TIG WPEG TNG Epyaciag aag.

Pure - allergy free dwydta, pe 99% kaBapn atpéopatpa.

Executive dwpdta, peyéBoug 30 T.4., KaBLOTIKSO XWpPO PE Kavané
(kat ennAéov xwpo payntoU yla TI§ oouiteg), peydAo ypageio, jacuzzi, unxavég Nespresso™,
Bpaothpeg kKat Kpntikd apewnpata.




[TAPOXEX —ENOAOXEIQY

AvakaAOyte tnv peyaAutepn notkiAia e€eldikeupévwy Kat uPnAng NoLdTnTag Napoxwyv
otnv n6An tou HpakAgiou kat anoAadote tn payeia tng noAutéAelag!

Peoeyidv - Bupwp6g 24/7.
Awpeav, yphiyopo WiFi o€ éAoug toug xwpoug tou Eevodoxeiou.
Awpedv NAPKIVYK 0E EEWTEPIKO XWPO OTABUEUONC, NEPLPPAYUEVO KAl AndAUTa aoPain.

AUo gotlatopla nou unnpetoly Ue oeBaopod v napddoon tng Kpntikng kat Meooyelakng koudivag.

Wellness Club, pe dwpedv xpnon tou NANpwg e€onAlopévou yupvaotnpiou (24wpo), pe oUyxpova dpyava,

VIOUG, anodutnpla pe oteyvwtnpa Kat lockers, MeT0€Teg, yoga mats, TNA€0PATELG KAl ETAAAIKS VEPO.

Awpedv xapdp (avolktd 24 wpeg) o€ €0IKO, HapUdpLVO XWPO HE VIOUG E0WTEPLKA,
yla anoAUTN XaAapwon Kat 1évwaon

Ynnpeoieg Maodd o€ 161kh aiBouaa, pe e€eldikeupévoug puaoloBepaneutég kat beauty experts.
Tn peyaAUtepn Muaiva tou HpakAeglou pe YAUKS vepO Kat OOPPOUC KNMOUC.

Business Center, ue dwpedv xphon npocwnikwy H/Y, acUpuatn kat evauppatn cuvdeon Internet,
EKTUMWOELG KAL PWTOTUNIES, YPAUMATELOKN UNOCTAPLEN UE UNNPECIEC HAKTUAOYPAPNONG KAl PETAPEACNG.

Lounge bar kat Room Service g 10 no 6idonuo npwivo otnv Kpntn.

[Npovoulakn npdoBacn oto The Crete Golf Club, 18 onwv.

Ynnpeaia transfer ané kat npog 1o evodoxeio e MOAUTEAEG AUTOKIVNTO KAt MOAUYAWGG0 0dnyo,
O€ MPOVOULAKEC TIUES
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75 Dimokratias Av. - 71306 Heraklion, Crete - Greece
- T=+302810238812 | F.+302810 211211 | E. galaxy@economouhotels.com

www.galaxy-hotel.com




